[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Совет

сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453417, Давлекановский район, д. Алга,
                     ул.Центральная,31/а

               КАРАР

               №  14              РЕШЕНИЕ

             21.04.2021 й

                21.04.2021 г.
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан за 2020 год.
       В соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федераци, Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1.Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2020 год.

Общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2020 год в сумме 5470,60 тыс. рублей;
Общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2020 год в сумме 5054,50 тыс.рублей.
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2020 год.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Асылыкуль», обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
Председатель Совета  сельского поселения                           С.М.Хисамутдинов
Приложение                                                                                                                                                                                                                                       к решению Совета сельского поселения

                                                            Алгинский  сельсовет муниципального

района  Давлекановский район      Республики Башкортостан

от 21.04.2021 года № 14